
第一三岸巡隊 114年第五次物品報廢彙整表 

項次 
物品 

編號 
名稱 

繳回/ 

報廢原因 
照片 備考 

1 6010601-0010-0001007 喊話器 
逾使用年限，無

使用價值。 

 

 

2 6010901-0003-0001583 警示燈 
逾使用年限，無

使用價值。 

 

 

3 
6010901-0004-0000040 

6010901-0004-0003285 

6010901-0004-0000033 

手電筒 
逾使用年限，無

使用價值。 

 

 

4 
6060201-0006-0000206 

6060201-0006-0003490 
救生圈 

逾使用年限，無

使用價值 

 

 

5 

6060401-0006-0000230 

6060401-0006-0000231 

6060401-0006-0000232 

6060401-0006-0000233 

勤務腰帶 
逾使用年限，無

使用價值 

 

 

6 
6060401-0006-0004197 

6060401-0006-0004198 
電擊器 

逾使用年限，無

使用價值 

 

 

7 6060401-0011-0000014 三節(伸縮)甩棍 
逾使用年限，無

使用價值 

 

 



8 
6060401-0014-0000070 

6060401-0014-0000071 

6060401-0014-0000072 

頭戴式照明燈 
逾使用年限，無

使用價值 

 

 

9 
6060401-0034-0000938 

6060401-0034-0000936 

發射器 [發射器

(MOB)] 

逾使用年限，無

使用價值 

 

 

10 

6060401-0063-0001320 

6060401-0063-0001321 

6060401-0063-0001322 

6060401-0063-0001323 

6060401-0063-0001324 

6060401-0063-0001325 

6060401-0063-0001432 

6060401-0063-0001433 

6060401-0063-0001434 

6060401-0063-0001435 

6060401-0063-0001436 

6060401-0063-0001437 

6060401-0063-0001438 

6060401-0063-0001440 

訓練用短警棍 
逾使用年限，無

使用價值 

 

 

11 
6060201-0002-0002887 

6060201-0002-0002888 
魚雷浮標 

逾使用年限，無

使用價值 

 

 

12 

6101101-0003-0000024 

6101101-0003-0000037 

6101101-0003-0000042 

6101101-0003-0000020 

6101101-0003-0000022 

酒精濃度檢測器 

[酒精檢測器] 

逾使用年限，無

使用價值 

 

 

 

 


